Начато   25.01.13 окончено  04.02.2013

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛКО-ГРУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 Январь  2013 год                                      №                                       х. Мирный
О специально отведенных местах для проведения публичных мероприятий на территории Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района Ростовской области
В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 №54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях, и пикетированиях», Областным законом от 27.09.2004 №146-ЗС «О некоторых вопросах, связанных с проведением публичных мероприятий на территории Ростовской области», руководствуясь ст. 27 Устава муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение» в целях защиты прав и свобод человека и гражданина, обеспечения законности, правопорядка, общественной безопасности
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень единых, специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера мест (приложение 1).
2. Установить границы специально отведенных мест, указанных в п. 1 настоящего постановления (приложение 2), и разместить информацию о них, в том числе графические изображения границ, на карте поселения в местах, отведенных для размещения информации о деятельности органов местного самоуправления.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста администрации поселения по правовым и кадровым вопросам Морозову И.И.
Глава Балко-Грузского

сельского поселения                                                               И.Г. Дмитриев
                                                                                      Приложение 1
к постановлению Администрации

Балко-Грузского сельского поселе-ния от 04.02.2013 № 23
Перечень единых, специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера мест в Балко-Грузском сельском поселении

1. хут. Балко-Грузский, ул. Школьная, 7, территория перед зданием сельского Дома культуры;

2. хут. Гайдамачка, площадка по ул. Магистральная, 3;

3. хут. Мирный, ул. Почтовая, 10 «б», территория, прилегающая с южной стороны к зданию сельского Дома культуры;

4. хут. Тавричанка, ул. Мира 30 «а», территория перед зданием сельского Дома культуры.